[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2024 2024 № 459
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]03.05.2024  459 №
Тǎвай ялě

О внесении изменений в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 27.11.2023 № 1315 «Об утверждении административного регламента администрации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики «Подготовка и утверждение документации по планировке территорий»

Администрация Янтиковского муниципального округа                                                 п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 27.11.2023 № 1315 «Об утверждении административного регламента администрации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики «Подготовка и утверждение документации по планировке территорий»                 (далее - Постановление) следующие изменения:
в заголовке Постановления слово «территорий» заменить словом «территории»;
в пункте 1 Постановления слово «территорий» заменить словом «территории».

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                    О.А. Ломоносов
image1.png